
2023 年湖北美术学院计算机应用技能大赛——AIGC 创作赛

拟获奖名单及作品公示 

拟获奖名单: 

 

AIGC 创作赛拟获奖名单 

序号 学号 姓名 班级 奖项 

1 20232202 刘源 23 级研究生 2班 

一等奖 
2 2022071025 陈奕杨 创新班 

3 2023010061 陈思宁 23 级 E1 

4 2022061037 吴虹烨 创新班 

5 2021062024 陈敏 2021 级 B2 

二等奖 

6 2022011017 魏骊谘 创新班 

7 2022092018 王诗涵 创新班 

8 2023020190 孔祺雯 23 级 E2 

9 20231117 杨智恒 23 级研究生 2班 

10 2022031067 陶韵洁 22 级 E4 

11 2022091070 林丽芬 22 级 D6 

12 2022091071 陈妍 22 级 D6 

13 2022091094 徐新月 22 级 D6 

14 2023010065 徐静怡 23 级 E1 

15 2022091030 金佳怡 22 级 D14 

三等奖 

16 2022091092 王馨冉 22 级 D6 

17 2023091733 刘畅 23 级 E15 

18 2021065002 王明智 21 级 B9 

19 2022061033 张诺 22 级 D8 

20 2022072040 刘培元卓 22 级 D3 

21 2023091424 施芳 23 级 E15 

22 2021065010 周芷仪 21 级 B9 

23 2022064017 王昕 创新班 

24 2022112018 朱婧 创新班 

25 2023020179 孟媛 23 级 E2 

26 2023020191 廖伟利 23 级 E2 

27 2023020194 陈果 23 级 E2 

28 2023020195 袁怡欣 23 级 E2 

29 2023020198 王璐雅 23 级 E3 

30 2023020279 张虹 23 级 E11 

31 2023091397 靳润潇 23 级 E14 

 

 

 

  



一等奖作品：（排名不分先后） 

 

20232202 刘源 



 

2022071025 陈奕杨 

 

2023010061 陈思宁 



 

2022061037 吴虹烨 

 

  



二等奖作品：（排名不分先后） 

 
2021062024 陈敏 



 

2022011017 魏骊谘 





 

2022092018 王诗涵 



 

2023020190 孔祺雯



 

20231117 杨智恒 



 

2022031067 陶韵洁 





 

2022091070 林丽芬  



 
2022091071 陈妍 





 

2022091094 徐新月 

  



 

2023010065 徐静怡 

 

  



三等奖作品：（排名不分先后） 

 

 

2022091030 金佳怡 



 

2022091092 王馨冉 



 
2023091733 刘畅  



 

 

 

2021065002 王明智 



 
2022061033 张诺 



 

2022072040 刘培元卓 



 

2023091424 施芳 







 
2021065010 周芷仪 



 

2022064017 王昕 





 
2022112018 朱婧 



 

2023020179 孟媛 

 
2023020191 廖伟利 



 

2023020194 陈果

 
2023020195 袁怡欣 



 

2023020198 王璐雅 

 

 



 

2023020279 张虹 



 

2023091397 靳润潇 


